
Uchwała Nr XVIII/99/2015 

Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 26 listopada 2015 roku 

 

 
w sprawie: zmiany wieloletniego programu współpracy Gminy Kosakowo 

z organizacjami pozarządowymi. 

 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2015r. poz. 1515), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( t. jedn.(Dz. U. z 

2013 roku, poz. 885 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 14 i art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t. jedn. Dz. U. z 2014r. poz. 1118 ze zm.)  

 

 

Rada Gminy Kosakowo 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W § 3 pkt 1 „Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Kosakowo z organizacjami 

pozarządowymi na jej  terenie”, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IV/7/2011 Rady 

Gminy Kosakowo z dnia 1 lutego 2011 roku (ze zm.), dodaje się pkt 7 o następującej treści:  

„edukacji, oświaty i wychowania”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega publikacji w Biuletynie Gminnym.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Rozszerzenie zakresu współpracy między władzami samorządowymi a organizacjami 

pozarządowymi ma na celu umożliwienie włączenia podmiotów niepublicznych działających 

w sferze edukacji, oświaty i wychowania w realizację zadań własnych Gminy.  

Projekt niniejszej uchwały przed jej uchwaleniem został poddany konsultacjom 

z  organizacjami pozarządowymi działającymi w sferze edukacji, oświaty i wychowania 

na terenie Gminy Kosakowo. 

 

 

 


